8. Johannes de Bures et Hawisia uxor ejus^

mansum > Botyngton

8. Thomas Rocelyn mansum manerii

\
8. Johannes de Bures et Hawisia uxor ejus...

mansum
}

Eggefeld

Botyngton

Gloue.

Norff.

Glouc.

testimonio Johannis Wogan dudum Justiciarii ipsius patris nostri terrse prsedictse con-
fectas in hsec verba :

‘ Edwardus, Dei Gratia Rex, &c. Quia accepimus, &c. quod non est

ad dampnum, &c. si concedamus Galfrido de Mortone civi nostro Dublin, quod sedificare

possit et construere unam turrim ad finem magni pontis Dublin, versus villain, bene
kemellatam et batillatam

;
et unam aliam turrim ad corneram muri quae se extendit

a praedicto fine pontis versus occidens bene kemellatam et batillatam, et domos suas
proprias aedificare inter easdem turres super murum villae, et quod facere possit in

eisdem domibus fenestras et alias defensiones rationabiles, et quod domos illas kemel-
lare possit versus venellam praedicti pontis, et quod spissitudo et fortitudo muri prae-

dicti per hoc in aliquo non minuetur sed potius meliorabitur, &c. Teste J. Wogan, Justi-

ciar nostro Hibern. apud Dublin, viij die Novembr. anno regni nostri quarto.’ Et dilec-

tus nobis Johannes de Granntesete et Alicia uxor ejus filia et haeres praedicti Galfridi

qui domos praedictas modo tenent, &c. nobis supplicaverint, &c. velimus concedere eis,

&c. turres et domos illas perficere et construere et Kemellare &c. et tenere possint sibi

et heredibus ipsius Aliciae, &c.”
At m. 17, and m. 21, John de Granntsete is described as “nuper unus justic. nostro-

rum de Banco Dublin.”
u The Roll adds, “ ad requisitionem dilecti et fidelis Willielmi de Clynton.”
* Nothing remains of this house.
y The Roll adds, “ ad requisitionem dilecti clerici nostri Henrici de Edenestowe.”
7 Hatch Beauchamp is 6| miles from Ilminster. Licence for a market and a fair,

both long since disused, was obtained by John de Beauchamp, lord of the manor, in

13°1.
a Hatch Beauchamp near Taunton

;
there is also Edstock in the same county. This

licence gives permission “batillare, krenellare et turellare.”
h Modbury. There is an ancient manor-house here, still occupied by the same

family.
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Anno Regni E. III.

8. Thomas Rocelyn mansum manerii

9. Nicholaus Bonde . . .
.
quandam cameram c

'

in manso suo de

9. Johannes de Heslarton mansum
j

9. Johannes Lercedekne mansum

9. Robertas de Esselyngton mansum

9. Radulphus de Bloiou e mansum

9. mansum

9. Ranulphus de Blankmouster S . . . .mansum